1

PROCESSO SELETIVO S IMPLIF ICADO –  EDITAL Nº  07 /2021

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 07/2021, para a Função de

Coveiro.

INFORMA, ainda, que não houve candidato habilitado como Pessoa com Deficiência – PcD.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 184 – COVEIRO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA           CLASSIFICAÇÃO

0399000031 JEAN PEREIRA XAVIER 002784670 63,90 1

0399000018 EDUARDO GOMES DA SILVA FILHO 328837106 21,10 2

0399000037 JOSE CARLOS DA SILVA 191185620 0,00 3

0399000045 MARIA DO ROSARIO PEREIRA DA SILVA 217621879 0,00 4

0399000039 JOSE IRINEU DA SILVA 379209664 0,00 5

0399000001 ALEX OLIVEIRA DE JESUS 209184255 0,00 6

0399000036 JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS 24116915-X 0,00 7

0399000012 CLAUDIONOR LINO DE PAULA 21255908 0,00 8

0399000051 REGINALDO PEREIRA MATOS 285901795 0,00 9

0399000047 MILTON COUTINHO JUNIOR 407898074 0,00 10

0399000041 LUCIANO APARECIDO DOS SANTOS 416388735 0,00 11

0399000048 PAULO RAFAEL GUEDES 422285560 0,00 12

0399000022 FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR 451431194 0,00 13

0399000007 BRUNO NEVES SILVA 349311316 0,00 14

0399000027 GRACIELIO GOMES DE OLIVEIRA 444280649 0,00 15

0399000017 EDI CARLOS PEREIRA LIMA 411340591 0,00 16

0399000026 GIOVANNI THEODORO VITÓRIO 521116260 0,00 17

0399000055 VAGNER VASCONCELOS SANTOS ANDRÉ 609755456 0,00 18

Santana de Parnaíba/SP, 02 de julho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :